

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย บริเวณ
ซอย ๕ และซอย ๖ หมู่ที่ ๖ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๗๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๓.๐๐- ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๔๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๐,๐๐
ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๕,๖๙๖.๐๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
 - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา /

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 13 กรกฎาคม 2564

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย บริเวณซอย 5 และซอย 6 หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวประมาณ 345.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,310.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย บริเวณซอย 5 ซอย 6 หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน

8

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	349,596.58	1.3607	475,696.06	
สรุป				475,696.06	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				475,696.06	
สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทหกสตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

363.13 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 197/2564 ลงวันที่ 26 มกราคม 2564

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายศุภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย บริเวณซอย 5 และซอย 6 หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย บริเวณซอย 5 ซอย 6 หมู่ที่ 6 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 13 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	รวมราคา
1	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,310.00	12.03	15,759.40	1.3607	16.37	21,443.82
	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	1.2.1 ปูน TACK COAT ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,310.00	223.03	292,169.51	1.3607	303.48	397,555.06
2	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	2.1 สีเทอร์มิทาสติก	ตร.ม.	69.00	290.00	20,010.00	1.3607	394.60	27,227.61
	2.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.20	450.00	3,240.00	1.3607	612.32	4,408.67
3	งานยกฝาบ่อพัก		-	-	-	-	-	-
	3.1 ฝาบ่อพักขนาด 1.10x1.10 ม.	ผา	1.00	1,084.96	1,084.96	1.3607	1,476.31	1,476.31
	3.2 ฝาบ่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	ผา	22.00	787.85	17,332.70	1.3607	1,072.03	23,584.60
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					= 349,596.58			475,696.06

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธานายการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภกร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส